resoldre adjudicar el contracte que té per objecte la renovació del manteniment i suport de les 
llicències dels programaris Opentext Extended ECM i Documentum per a l’Ajuntament de 
Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible, a favor de l’empresa VILT IBERICA 
SLU, amb NIF B85045029, per un import total de DOS MILIONS DOS-CENTS QUARANTA-SIS 
MIL SETANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (2.246.079,50 €), dels quals UN 
MILIÓ VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB 
CINC CÈNTIMS (1.856.264,05 €) corresponen al preu net i  TRES-CENTS VUITANTA-NOU MIL 
VUIT-CENTS QUINZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (389.815,45 €) corresponen 
a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb càrrec als pressupostos del 2025, 
2026 i 2027. 

Ambdues parts en la representació amb la que actuen, lliurement i espontàniament, convenen

[...]

, es compromet a realitzar el 
contracte que té per objecte la renovació del manteniment i suport de les llicències dels 
programaris Opentext Extended ECM i Documentum per a l’Ajuntament de Barcelona, amb 
mesures de contractació pública sostenible, per un import total de DOS MILIONS DOS-CENTS 
QUARANTA-SIS MIL SETANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (2.246.079,50 €), 
dels quals UN MILIÓ VUIT-CENTS CINQUANTA-SIS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE 
EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (1.856.264,04 €) corresponen al preu net i  TRES-CENTS 
VUITANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUINZE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS 
(389.815,45 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb el 
desglossament següent: 

- un import de 789.078,68 euros (IVA inclòs) a l'exercici pressupostari de l'any 2025 i a l'aplicació

[...]

Victor José Milán Castellano. 

SETENA.- Per respondre del compliment d'aquest contracte, ha estat dipositada a favor de 
l'Institut Municipal d'Informàtica, en data 27 de maig de 2025 i número de dipòsit 1.137, una 
garantia definitiva per un import de NORANTA-DOS MIL VUIT-CENTS TRETZE EUROS AMB 
VINT CÈNTIMS (92.813,20 €), corresponents al 5% de l’import net d’adjudicació.  

VUITENA.- No hi ha lloc a la revisió de preus, ateses les característiques del present contracte.  

NOVENA.- Els supòsits en els quals procedeix la modificació del contracte es detallen a la